CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado....: NIMBUS SOFTWARE LTDA - ME.

CNPJ nº 29.598.940/0001-06

Rua Paraná - nº 379 – Sala 2 – São Cristóvão, Cep - 
85813-010 – Cascavel/PR

Valor.......:	 R$ 6.116,00 (Seis mil, cento e dezesseis 
reais).

Data da assinatura do contrato.......:	 14/09/2021

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Processo Licitatório nº 039/2021
Pregão Presencial nº 028/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para